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Çocukların Okul Olgunluğuna Ulașmalarını

Desteklemek İçin;

Bol bol konușup çeșitli konularda kelime hazinesini
geliștirin.

Hikaye olușturma ve hikaye tamamlama oyunları
oynayın.

İfade edici dili geliștirmek için, çocuğun iletișime
geçebileceği, kendi duygu ve düșüncelerini ifade
edebileceği uygun ortamlar hazırlayın. 

Nesneler arasındaki benzerlikleri ve farklılıkları bulma
etkinlikleri yaptırın.

Hafıza oyunları oynayın.

Akranlarıyla vakit geçirmesini sağlayın.

Yașına uygun sorumluluklar verin.

Fiziksel becerilerin gelișmesi için bedensel koordi-
nasyon gerektiren aktiviteler yaptırın. Bisiklet
kullan- ma, uçurtma uçurma, sınırlı boyama yapma
gibi...

OKUL
OLGUNLUĞU



 Okula bașlama çocuğun hayatında önemli
bir yere sahiptir. Anne babadan uzun süreli ayrı
kalma, sabit ve uygulanan kuralların olduğu bir
ortamda bulunma, sosyal olarak birçok arkadașla
beraber aynı ortamda bulunma, öğrenme etkinlik-
leri ile karșılașma gibi birçok faktör okulu hayatı-
mızda önemli bir yere koymaktadır. 

Yașamsal olarak yeni beceriler edinilen
okula bașlangıç dönemi șüphesiz bir uyum süreci
gerektirmektedir. Bu sürecin olumlu atlatılması
çocuğun ileriki dönemlerdeki bașarısını da etkile-
mektedir. 

Uyum sürecinin çabuk ve olumlu șekilde
atlatılabilmesi çocuğun; zihinsel, fiziksel, duygusal,
sosyal ve dil gelișimi olarak belirli bir olgunluğa
sahip olmasını gerekli kılmaktadır. Bu olgunluğa
bütün olarak “Okul Olgunluğu” denilmektedir. 

Her türlü öğrenme için “En Uygun” zaman vardır. O
zamana kadar boșa giden öğretme çabaları olumlu
sonuçlanmaya bașlar. Buna “Öğretilebilen An”
denmektedir. Bu düșünce okula hazırlık ile yakın-
dan ilgili bir durumdur. İyi hazırlanmıș bir çocuk
okula kolay uyum sağlar, kendini mutlu ve rahat
hisseder ve hem öğretmenleriyle hem de arkadaș-
larıyla iyi ilișkiler kurar. 

Genel olarak bakıldığında okula bașlayan
çocuklarda așağıdaki becerileri kazanmıș olması
beklenmektedir: 

Kendini ifade edebilecek ve iletișim kurabilecek
düzeyde anadilini kullanabilme, 

Yașına uygun kavram bilgisine sahip olma, 

Dikkatini verme ve sürdürebilme becerisine
sahip olma,

Benzerlik ve farklılıkları ayırt edebilme,

El becerileri ve genel koordinasyonunun yeterli
olması, 

Sorun çözme becerisine sahip olma,

Öz bakım becerilerinin gelișmiș olması,

İstek ve ihtiyaçlarını uygun bir yer ve zamana
kadar erteleyebilme, 

Anlık ve tepkisel davranmak yerine duygu ve
düșüncelerini muhakeme becerisini de kulla-
narak ifade edebilme, 

Sosyal kurallara uyabilme, 

Yașına uygun sorumluluklar alabilme. 
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